

طی اطلاعیه‌ای اعلام شد؛

جزئیات مراسم تشییع و تدفین قائد شهید انقلاب اسلامی در تهران، قم و مشهد

استوار و بصیرت الهی، همواره پرچم استقلال ایران عزیز و هدایت و عزت امت اسلامی را برافراشته نگاه داشت؛ نام و یاد آن یگانه دوران در تاریخ ایران عزیز، جهان اسلام و در دل آزادگان عالم ماندگار خواهد بود.

ستاد بزرگداشت عروج خونین امام مجاهد شهید حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای (اعلی‌اللمقامه الشریف)، ضمن عرض تسلیت به محضر مبارک حضرت ولی‌عصر (عجل‌الله‌تعالی‌فرجه‌الشریف)، رهبر معظم انقلاب حضرت آیت‌الله‌سیدمجتبی حسینی خامنه‌ای (مدظله‌العالی) و همه ملت‌های آزاده و دلبسته به راه حق، مراتب سپاس و قدردانی عمیق خود را از حضور پرشور و وفادارانه مردم مبعوث شده ایران اسلامی و همه دلدادگان اسلام و انقلاب اعلام می‌دارد.

پیرو اطلاعیه‌های پیشین این ستاد و با عنایت به برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده، به اطلاع عموم مردم شریف و عزادار می‌رساند مراسم وداع، تشییع و تدفین پیکر مطهر آن امام مجاهد شهید و اعضای خانواده ایشان، شهیدان بزرگوار دکتر مصباح‌الهدی باقری‌کنی، سیده‌بشری حسینی خامنه‌ای، زهرا حدادعادل و زهرا محمدی گلپایگانی (رضوان‌الله‌علیه‌م اجمعین) به شرح زیر برگزار خواهد شد:

روزهای شنبه ۱۳ و یکشنبه ۱۴ تیرماه ۱۴۰۵ مصادف با نوزدهم و بیستم‌ماه محرم؛ مراسم وداع با پیکر مطهر در مصلاهی امام خمینی (قدس‌سزه) تهران.

روز دوشنبه ۱۵ تیرماه ۱۴۰۵ مصادف با بیست‌و یکم‌ماه محرم؛ مراسم تشییع در تهران، روز سه‌شنبه ۱۶ تیرماه ۱۴۰۵ مصادف با بیست‌دوم‌ماه محرم؛ مراسم تشییع در شهر مقدس قم.

روز پنج‌شنبه ۱۸ تیرماه ۱۴۰۵ مصادف با بیست‌چهارم‌ماه محرم و شب شهادت امام سجاد علیه‌السلام؛ مراسم تشییع در مشهد مقدس و تدفین در حرم ملکوتی امام‌رضا (علیه‌الآل‌التحیة‌والتناء)

از عموم مردم شریف و عزیز، آزادگان جهان، دلدادگان مکتب اسلام و علاقه‌مندان به ایران دعوت می‌شود با حضور در این مراسم باشکوه، آن رهبر شهید را بدرقه کنند.

در پایان ضمن تشکر از تمهید و برنامه‌ریزی‌های گسترده دستگاه‌های مسئول و گروه‌های مردمی برای برگزاری این رویداد، تأکید می‌شود نقش اصلی در برگزاری این مراسم را مردم شریف و همیشه‌در صحنه به‌عنوان صاحبان اصلی عزای برعهده خواهند داشت و جلوه باشکوه و بی‌نظیری از یک رویداد مردمی رقم خواهد خورد ان‌شاء‌الله.

جزئیات این مراسم متعاقباً به اطلاع عموم خواهد رسید.



ستاد بزرگداشت عروج خونین امام مجاهد شهید حضرت آیت‌الله‌العظمی سیدعلی خامنه‌ای در اطلاعیه‌ای جزئیات مراسم وداع، تشییع و تدفین ایشان را تشریح کرد.

بر اساس این اطلاعیه، مراسم وداع با رهبر شهید انقلاب ۱۳ و ۱۴ تیرماه در مصلاهی امام خمینی تهران برگزار می‌شود. مراسم تشییع در تهران ۱۵ تیرماه و در شهر قم ۱۶ تیرماه برگزار خواهد شد.

مراسم تدفین نیز روز پنج‌شنبه ۱۸ تیرماه ۱۴۰۵ در مشهد مقدس و حرم ملکوتی امام‌رضا (ع) برگزار می‌شود.

به گزارش ایرنا، متن اطلاعیه شماره ۳ ستاد بزرگداشت عروج خونین امام مجاهد شهید حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای قدس‌الله‌نفسه‌الزکیه به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم
«مِنَ الْمُؤْمِنِينَ رِجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللَّهَ عَلَيْهِ فَمِنْهُمْ مَّنْ قَضَىٰ نَحْبَهُ وَمِنْهُمْ مَّنْ يَنْتَظِرُ وَمَا بَدَّلُوا تَبْدِيلًا»

در پی عروج خونین مرجع عالی‌قدر جهان تشیع، رهبر حکیم انقلاب اسلامی و پرچمدار جبهه حق و مقاومت، امام مجاهد شهید حضرت آیت‌الله‌العظمی سیدعلی حسینی خامنه‌ای (قدس‌الله‌نفسه‌الزکیه)، جهان اسلام در سوگ فقدان بزرگ‌مردی نشسته است که سراسر عمر پرپرکت خویش را در راه اعتلای کلمه حق، دفاع از اسلام، خدمت به مردم و هدایت امت اسلامی سپری نمود. آن قائد شهید، با ایمان راسخ، مجاهدت خالصانه، صبر

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان کرمان:

قطعی برق در مناطق گرمسیری استان کرمان پذیرفتنی نیست



وی همچنین بر ضرورت شناسایی و مقابله‌جدي با فعالیت دستگاه‌های استخراج غیرمجاز رمازر (ماینین) تأکید کرد و آن را از موضوعات مهم حوزه پیشگیری دانست.

کاهش چشمگیر سرقت کابل‌های برق در شهرستان‌های استان کرمان

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان کرمان در ادامه از روند کاهش سرقت کابل‌های برق در برخی شهرستان‌های استان خبر داد و گفت: بر اساس آمار یک سال گذشته در حوزه شرکت برق منطقه‌ای جنوب، شهرستان بم ۹۴ درصد، رودبار جنوب با ۷۳ درصد، ریگان با ۵۴ درصد و جیرفت با ۴۵ درصد کاهش، بیشترین کاهش سرقت سیم‌های برق را به خود اختصاص داده‌اند.

وی این دستاورد را حاصل همکاری دستگاه‌های اجرایی، نهادهای امنیتی، انتظامی و مشارکت مردم دانست و افزود: طی یک سال اخیر همچنین روند سرقت سیم‌های برق در شهرستان‌های نرماشیر، بردسیر، کهنو، جعفر جوق‌قلعه گنج نیز کاهش یافته بوده که نشان‌دهنده اثربخشی اقدامات پیشگیرانه و امنیتی در سطح استان است.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان کرمان با اشاره به شرایط اقلیمی استان کرمان و گرمای شدید در مناطق جنوبی و شرقی، گفت: شرکت برق منطقه‌ای جنوب استان باید با برنامه‌ریزی مناسب و از منظر صیانت از حقوق عامه، شرایطی را فراهم کند که کمترین میزان قطعی برق در مناطق گرمسیری جنوب و شرق استان رخ دهد.

به گزارش فارس، مجتبی قدیمی در نشست با مدیرعامل و معاونان شرکت برق منطقه‌ای جنوب استان کرمان با اشاره به ضرورت مدیریت مصرف انرژی، افزود: امیدواریم با همراهی مردم، برنامه‌ریزی وزارت نیرو و همکاری دستگاه‌های مرتبط، ناز را از ای حوزه انرژی به‌ویژه در صنعت برق به‌نحو مطلوب مدیریت شود و امسال با کمترین چالش از دوره اوج مصرف برق عبور کنیم.

عزم جدی دستگاه قضایی برای مقابله با سرقت و مالخوری

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان کرمان در ادامه از اجرای طرح ویژه بر خورد با باند‌های سرقت و خرید و فروش اموال مسروقه در استان خبر داد و گفت: دستگاه قضایی با قاطعیت و بدون اغماض با سارقان و مالخاران برخورد خواهد کرد.

قدیمی تصریح کرد: برهم زدن بازارهای خرید و فروش اموال مسروقه یکی از اولویت‌های اصلی برنامه‌های پیشگیرانه استان در سال ۱۴۰۵ است و در این راستا اقدامات قضایی و انتظامی با جدیت دنبال خواهد شد.

وی افزود: صدور احکام قاطع و بازدارنده برای سارقان، شناسایی و استرداد اموال مسروقه و همچنین مصادره اموال حاصل از جرایم از جمله رویکردهای مهم دستگاه قضایی در مقابله با سرقت است.

نقش مؤثر گشت‌های رضویون در ارتقای امنیت و کاهش سرقت کابل برق

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان کرمان با قدردانی از همکاری دستگاه‌های اجرایی و نهادهای انتظامی و امنیتی، گفت: گشت‌های رضویون بسیج نقش مؤثر و مهمی در تأمین امنیت و به‌ویژه کاهش سرقت کابل‌های برق در نقاط مختلف استان ایفا کرده‌اند.

سر مقاله

لبنان؛ دو «لویاتان» در یک اقلیم



محمدحسین باقی / روزنامه‌نگار

● از بعد از ۷ اکتبر ۲۰۲۳ (۱۵ مهرماه ۱۴۰۲) لبنان به نقطه کانونی در تحولات منطقه تبدیل شده است. تغییر در سرنوشت لبنان از پتانسیل تغییر موازنه در خاورمیانه برخوردار است. اما چرا منطقه‌ای که «خاورمیانه» نامیده می‌شود، همواره مملو از مشکل است؟ ریشه بحران به کجا برمی‌گردد؟ اساساً چرا ایران همواره نیم‌نگاهی به لبنان دارد؟ بگذارید کمی به عقب برویم و ببینیم تاریخ به ما چه می‌گوید.

قبل از پایان جنگ جهانی اول (۱۹۱۸) و تجزیه «مرد بیمار اروپا» [عثمانی] دو اتفاق مهم در این منطقه افتاد که سرنوشت آن را تا دهه‌های بعد مشخص کرد. اول، تیری بود که انگلیس با جدایی مصر به قلب عثمانی شلیک کرد (سال ۱۸۸۲) و اشغال مصر به دست بریتانیا؛ این هم در حالی که این سرزمین جزو عثمانی بود. دوم، توافق نامه «سایکس-پیکو» در سال ۱۹۱۶ که «چارلز فرانسوا ژرژ پیکو» (وزیر خارجه فرانسه) و «سرمارک سایکس» (وزیر خارجه بریتانیا) برای تقسیم امپراتوری عثمانی امضا کردند. این توافق نامه جغرافیای جدید خاورمیانه را شکل داد.

این توافق نامه در سال ۱۹۱۸ پس از شکست امپراتوری عثمانی، به‌عنوان چارچوب اصلی توافق بین این دو قدرت استعماری برای مدیریت سرزمین‌های عثمانی در خاورمیانه ملاک عمل قرار گرفت. به دنبال این توافق نامه، سرزمین‌های عربی از سیر طبیعی خود خارج شدند و از دل مرزکشی‌های استعماری صورت نوبنی یافتند. برخی این توافق نامه را سرمنشا تمام بحران‌ها در خاورمیانه می‌دانند. این تقسیم نقطه شروع بحران در منطقه‌ای وسیع بود. اگر از متصرفات اروپایی عثمانی و مشکلات آن بگذریم، می‌توان گفت که خاورمیانه عربی با مرزکشی‌های مصنوعی وارد عصر بحران شد؛ بحرانی که به شکل‌های مختلف تا امروز ادامه دارد. اما مشکل لبنان چیست؟ واقعیت این است که یک کشور ضعیف همواره هدفی آسان است. تاریخ نشان می‌دهد که مرزها می‌توانند به همان راحتی که از طریق جنگ تغییر می‌کنند، از طریق فرسایش آهسته نیز تغییر کنند. لبنان یکی از مصادیق بارز این امر است. برخی کارشناسان بر این باورند که لبنان، فارغ از تمام حرف‌های توخالی در مورد حاکمیت و استقلال، هرگز نتوانسته است یک اجماع داخلی پایدار ایجاد کند. اهل نظر مشکل اصلی در لبنان را در دو مساله می‌بینند:

اول، فقدان یک هویت ملی مشترک. لبنان در ایجاد یک الگوی اقتصادی مستقل، یک هویت ملی واحد در جامعه‌ای چندپاره که هر گروهی خود را به یک قدرت خارجی وابسته می‌داند یا یک نهاد نظامی که قادر به حفظ استقلال باشد، شکست خورده است. مردم در مورد اینکه اصلاً «لبنان» چیست، اختلاف‌نظر اساسی دارند. پروفیسور «ریموند هینه بوش» بر این باور است که مشکل خاورمیانه (نه فقط لبنان) بر خاسته از ساختار ژئوپلیتیک این منطقه است. بر خلاف مناطقی که حول یک مرکز قدرتمند (برای مثال، آسیای شرقی با مرکزیت چین) سازمان‌دهی و تشکیل یافته‌اند، منطقه خاورمیانه حول یک مرکز چندپاره متشکل از دولت‌های سرزمینی ضعیف و بعضاً پیشامدرن تشکیل شده است. این هویت‌های عربی همچنان در جست‌وجوی هویت تقلامی‌کنند.

«هینه بوش» بر این باور است که نظم خاورمیانه‌ای عمدتاً از بیرون و از سوی امپریالیسم غربی تحمیل شد. او معتقد است که خاورمیانه در مقام صادرکننده کالا (به‌ویژه نفت) در دل تقسیم کار جهانی قرار گرفته و بر حسب نظریه والرشتاین در زمره مناطق «پیرامون» در برابر «مرکز» (قدرت‌های غربی) گنجانده شد. کثرت دولت‌های ضعیف و نامن، ترسیم دلبخواهانه مرزها، ضعیف شدن وفاداری به دولت و غیره باعث شکل‌گیری هویت‌های فروملی شد. در جایی که «دولت ملی» با اما و اگرهایی مواجه بود، گروه‌های فروملی کارویژه دولت را می‌یافتند؛ یعنی اقداماتی که در حیطه وظایف دولت بود، از سوی گروه یا گروه‌های فروملی انجام می‌شد.

افزون بر این موارد، باید تأسیس اسرائیل در مه ۱۹۴۸ و مداخلات استعماری از بیرون در امور منطقه را هم افزود که باعث شد منطقه دچار ناهمسانی‌های چشم‌گیر میان نظام مادی تحمیلی و هنجارهای ملی گرایانه و تجدیدنظرطلبی شود. نتیجه، گرفتار شدن در دور باطل خشونت و درگیری (در داخل این نظام‌ها و گاهی تسری آن به نظام منطقه‌ای)، شکل‌گیری رویکردهای ایدئولوژیک ضد هژمون و جنبش‌های پان‌عربسم شد. به تعبیر هینه بوش، جایی که دولت‌های تجدیدنظرطلب شکست خوردند، جنبش‌های فروملی شکل گرفتند تا شکاف «دولت-ملت» را پر کنند. شکل‌گیری حزب‌الله در لبنان در این ساختار قابل بحث است.

دوم، بر همین اساس، اگر «دولت» را نقطه کانونی علم سیاست بدانیم، خواهیم دید که تنها رنگ‌و‌علاعی از «دولت» در لبنان وجود دارد. «عجم اوغلو-رابینسون»، در کتاب «جاده باریک آزادی»، به تأسی از توماس هابز به چهار نوع «لویاتان» اشاره می‌کند: لویاتان غایب، لویاتان در غل‌و‌رنجیر، لویاتان مستبد و لویاتان کاغذی. برای جلوگیری از تطویل کلام فقط به توضیح مختصری از «لویاتان کاغذی» می‌پردازم. در لویاتان کاغذی، رنگ‌و‌علاعی از دولت وجود دارد، اما اقتدار آن به‌سختی از پایتخت یا برخی مناطق خاص فراتر می‌رود.

در این لویاتان، نه جامعه قوی است و نه دولت. وجه تمایز لویاتان کاغذی با لویاتان غایب این است که در لویاتان کاغذی، حداقل نشانه‌هایی از «دولت» در پایتخت یا برخی مناطق دیگر به چشم می‌خورد. وجه اشتراکشان هم این است که در هر دو، گروه‌های شبه‌نظامی و گروه‌های فروملی بر کل یا بخش‌های زیادی از کشور حاکم‌اند. شاید بتوان لبنان را در این رده از لویاتان گنجانده. مشکل لبنان در ساختار «دولت ضعیف» یا «ژله‌ای» آن است. اکنون در لبنان «دولت‌لویاتان در یک اقلیم» قرار گرفته‌اند: یکی دولت لبنان و دیگری حزب‌الله.

می‌توان به گفتن این نظر خطر کرد که مقام‌های اسرائیل بر این باورند که با تضعیف حزب‌الله به‌عنوان «نگین تاج بازدارندگی ایران»، ایران تضعیف می‌شود. در قاموس مقام‌های اسرائیل، تضعیف حزب‌الله یعنی شکستن حلقه محاصره به دور اسرائیل. در حقیقت، تحولات لبنان را باید در یک متن بزرگ‌تر و در راستای تغییر موازنه قوا در منطقه دید.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تعاونی تولیدی توزیعی شتاب منابع طبیعی استان کرمان

به شناسه ملی ۱۴۰۰۵۵۹۶۳۵۳ و شماره ثبت ۱۴۱۴۷

اولین نوبت مجمع عمومی عادی سالیانه این تعاونی در ساعت ۹ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۶ در محل سالن نماز خانه اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمان واقع در بلوار جمهوری اسلامی نرسیده به چهارراه فرهنگیان برگزار می‌گردد. داوطلبان سمت بازرسی میبایست درخواست کتبی، تصاویر مدارک هویتی - حکم کارگزینی و در صورت عدم اشتغال در بخش دولتی برگ عدم سوء پیشینه خود را تا تاریخ ۳۰ خرداد ۱۴۰۵ به دفتر شرکت تعاونی تحویل دهند. از اعضای محترم دعوت میشود که شخصا یا نماینده قانونی معرفی شده راس ساعت مقرر در جلسه حضور یابند. دریافت برگ نمایندگی تا ۲۴ ساعت قبل از تشکیل جلسه در دفتر تعاونی ارائه میگردد. حضور نماینده و عضو تواما در جلسه ممنوع است.

دستور جلسه:

۱- رایزه گزارش هیات مدیره

۲- رایزه گزارش بازرس

۳- طرح و تصویب صورتهای مالی منتهی ۱۴۰۴

۴- تعیین خط مشی و برنامه ها تعاونی و تصویب بودجه سال جاری

۵- انتخاب بازرس

هیئت مدیره تعاونی